2017 年 10 月 5 日

株式会社ＭＳ＆Ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に関するお知らせ

株式会社 ＭＳ＆Ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：並木昭憲）

は、2017 年 10 月 5 日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしました。

これもひとえに、お取引先の皆様、ミステリーショッピングリサーチモニターの皆様、株主

の皆様をはじめとする関係各位のご支援の賜物と、心より御礼申し上げます。

このたびの上場を機に、「『精神的に豊かな社会の創造』に貢献する」という当社の経営理念

のもと、一層皆様のご期待に沿えるよう努めてまいる所存ですので、皆様におかれましては変

わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

なお、新規上場の詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧下さい。

東京証券取引所ウェブサイト http://www.jpx.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 MS&Consulting IR 担当：鬼熊、馬場

TEL：03-6842-1349

Mail：ir@msandc.co.jp